Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.
Kreisliga Jugend

Auswertung nach 3 Spie

Sp.Nr.

Sp.Nr.

507 Geraberg B
Manebach A

508 Langewiese
Stadtilm A

509 Geraberg A
Grafinau-A

Aktueller Tabellenstand

o U WN

SV 08 Geraberg A/B
KSV Blau-WeiR Stad
TSV 1865 Langewies
KSV 90 Grafinau-An
SV 08 Geraberg B

KuF Ichtershausen

SV Ilmtal Manebach

Einzelwertung nach 3 S

Name
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RoBRdeutscher, J.
Florian, G.
Schropfer, Chr.
Eichhorst, M.
Herget, A.
Epler, M.
Schropfer, J.
Pfitzmann, J.
Bimbos, S.

10 Hofmann, F.
11 Linzmayer, L.
12 Helfricht, A.
13 Ollenburg, N.
14 Moéller, M.

15 StraBenmeyer, N.
16 Hellmann, M.
17 John, F.

18 Meyer, S.

19 Bode, P.

20 Just, E.

ltagen
1052 J.
/B 862 M.
n A/B
/B verlegt
/B 1162 S.
. B 1077 J.
3 Spiele
tilm A/B 1 Spiel
en A/B 2 Spiele
gstedt A/B 2 Spiele
2 Spiele
A/B 1 Spiel
A/B 3 Spiele

Ilmenau ,
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Pfitzmann
Moller

Bimbos
RoRdeutsche
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SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP
SWP

11.10.11

380
318

402
404

3430 Kegel
1154 Kegel
2270 Kegel
2192 Kegel
2153 Kegel
1153 Kegel
2688 Kegel

pieltagen (mindestens 1 Auswartsspiel)

Verein

Grafinau-A. B
Langewiesen A/B
Ichtershausen A/B
Ichtershausen A/B
Geraberg A/B
Grafinau-A. B
Ichtershausen A/B
Geraberg B
Geraberg A/B
Geraberg B
Langewiesen A/B
Geraberg B
Geraberg A/B
Manebach A/B
Manebach A/B
Geraberg B
Geraberg A/B
Langewiesen A/B
Grafinau-A. B
Manebach A/B

auswarts

- 404,0
- 386,0
- 385,0
- 385,0
- 384,0
- 383,0
- 383,0
- 381,0
- 380,0
- 368,0
368, 0
- 352,0
- 349,0
- 334,5
- 314,0
- 307,0
- 302,0
- 301,0
- 290,0
- 252,5
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zuhause gesamt heute
1 - 399,0 2 - 401,5 404
1 - 414,0 2 - 400,0 0
0 - 0,0 1 - 385,0 0
0 - 0,0 1 - 385,0 0
2 - 364,5 3 - 371,0 386
1 - 380,00 2 - 381,5 383
0 - 0,0 1 - 383,0 0
1 - 380,00 2 - 380,5 380
2 - 409,5 3 - 399,7 402
1 - 345,0 2 - 356,5 345
1 - 404,0 2 - 386,0 0
1 - 327,00 2 - 339,5 327
1 - 364,0 2 - 356,5 0
1 - 29,0 3 - 321,7 318
1 - 298,00 3 - 308,7 283
0 - 0,0 1 - 307,0 0
2 - 374,0 3 - 350,0 374
0 - 0,0 1 - 301,0 0
1 - 336,0 2 - 313,0 290
1 - 237,00 3 - 247,3 261

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.
Sie werden unter heute mit der Ziffer =1 =
Die Reihenfolge wird durch den Durchschnitt bei Auswartsspielen bestimmt.

Gut Holz

Beck
Staffelleiter

gekennzeichnet



